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2020-1 Sinema Destekleme Kurulu
Desteklenen Senaryo ve Diyalog Yazim Projeleri

Alosa

Annemin Cadilari

Ben Bir Yakup idim Kenan ilinde
Boraltan

Biiyiik Saat

Cemile

Deli Mehmet

Diiskiin Leylekler Evi
Gergek Bir Kadin
Gilindiiz Apollon, Gece Athena
Giiz

Hadise

Isve¢ Lokantasi

It

Karincalar

Kayitsiz

Kendine Ait Bir Sey
Kokler

Kuslar Yasina Gider
Marionette

Muadil

Nal ile Mih

Piatramare

Polen

Rast

Safsatanin Saadeti

Sana Bir Siirprizim Var
Seydi Ali Reis, Mirat-iil Memalik
Smirn iki Yiizii

St Ciftligi

Sanzelize Diigiin Salonu
Siddetli Gegimsizlik
Sifa

Topragin Tuzu

Tuse

Ustegmen

Yemen Si1z1s1

Ozge Uyar Paterson
Safiye Sensoy

Murat Firatoglu
Batuhan Kalayct
Umut Kol

Nazife Ebru Giiney, Neval Turhall
Stikrii Altin

Tunahan Civelek
Eylem Esma Kaftan
Gil¢icek Emine Yildirim Aydemir
Musa Ak

Zehra Canik Yilmaz
Murat Topaloglu
Emin Firat Oviir
Onur Yagiz

Ozlem Cingirlar
Cemal Sakar

Seda Duman

Ali Aydin

Asli Ilgin Uyurkulak
Ecem Giindogan
Korhan Ugur

Gokge Erdem

Erol Mintas

Aylin Tinel

Umut Tayyibe Egitimci Kadioglu
Emrah Aktiirk

Cetin Tunca

Girsel Balci

Elif Eda Karagoz
Tarik Tufan

Ayse Karakdse

Betiil Esener Yetik
Murat Eroglu

Ismail Ozgiir Balamir
Selin Uzal

Mehmet Sami Sepitci

12.000,00
12.000,00 £
12.000,00
12.000,00 £
12.000,00
12.000,00 £
12.000,00
12.000,00 £
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 £
12.000,00 b
12.000,00 &
12.000,00 b
12.000,00 £
12.000,00 b



